
  
СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ № 231 

 

LV сессия                                                                                               IV  созыва 

14 апреля  2023 года                                                                          пос. Сенной 

 

Об утверждении перечня имущества, необходимого для организации 

газо-, водоснабжения и водоотведения населения, находящегося в 

муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности  

Сенного сельского поселения Темрюкского района в собственность 

муниципального образования Темрюкский район 

 
В соответствии с частью 1 статьи 4 Закона Краснодарского края  от 23 

июля 2015 года № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований 

Краснодарского края», Совет Сенного сельского поселения Темрюкского 

района РЕШИЛ: 

1. Утвердить перечень имущества, необходимого для организации            

газо-, водоснабжения и водоотведения населения, находящегося в 

муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности 

Сенного сельского поселения Темрюкского района в собственность 

муниципального образования Темрюкский район (приложение 1); 

2. Общему отделу (Усова) официально опубликовать настоящее 

решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района 

«Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте 

муниципального образования Темрюкский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте 

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на 

начальника имущественных отношений, жилищно-коммунального хозяйства и 

благоустройства поселения администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района Ю.В. Билецкую. 

4.  Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

_________________М.Е. Шлычков 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета 

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

_____________М.Г. Спиридонов 



 

 


	СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
	ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

